
Amazon ギフトカードの交付方法変更のお知らせ 

 

 

 

2023 年 8 月吉日 

株式会社おうちリンク 

 

 

平素よりおうちリンクサービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

2023 年 8 月１日より、おうちリンクポイントの交換による Amazon ギフトカードのお渡し方法につ

きまして、下記のとおり変更させていただくこととなりましたので、お知らせいたします。 

 

 

記 

 

【Amazon ギフトカードでのポイント還元を申請した場合】 

 

現行 変更後 

・ご登録のメールアドレスへAmazonギフトカード

の引換コードを送信いたします。 

・ご登録のご住所へ Amazon ギフトカードを郵送

いたします。 

 

 

なお、これまでも一部のお客様にはご自宅への郵送とさせていただいている場合がございました。 

お客様へは大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 

 


